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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

039601 ACHOCOLATADO
2,340.000 5.470 12,799.80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

2,340.000 4.450 10,413.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 11,606.404.960

019742 AÇUCAR REFINADO
5,520.000 3.960 21,859.20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5,520.000 3.850 21,252.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 21,555.603.905

027130 ADOÇANTE LIQUIDO 100ml
390.000 5.740 2,238.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

390.000 7.850 3,061.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 2,650.056.795

005137 ALHO
348.000 19.420 6,758.16NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

348.000 19.590 6,817.32SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 6,787.7419.505

026561 ARROZ TIPO 1
3,940.000 4.300 16,942.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

3,940.000 2.850 11,229.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 14,085.503.575

039536 AZEITONA VERDE
1,300.000 4.690 6,097.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,300.000 3.790 4,927.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 5,512.004.240

022224 BANANA DUZIA
420.000 6.480 2,721.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

420.000 8.450 3,549.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 3,135.307.465

004263 BATATA
1,320.000 5.730 7,563.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,320.000 6.690 8,830.80SANTOS E LEAO LTDA

Valores médios : 8,197.206.210

039553 BISCOITO CREAM CRACKER
5,740.000 4.230 24,280.20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5,740.000 3.750 21,525.00SANTOS E LEAO LTDA

Valores médios : 22,902.603.990

036260 BISCOITO MAIZENA
5,320.000 5.710 30,377.20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5,320.000 4.100 21,812.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 26,094.604.905

039604 BISCOITO MARIA TRADICIONAL
5,460.000 4.010 21,894.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5,460.000 3.450 18,837.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 20,365.803.730

036265 CAFÉ 250G
5,630.000 4.990 28,093.70NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5,630.000 4.350 24,490.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 26,292.104.670
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

022243 CALDO DE GALINHA EMB. C/ 2 UND
350.000 1.180 413.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

350.000 1.000 350.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 381.501.090

033118 CATCHUP
580.000 4.120 2,389.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

580.000 2.490 1,444.20SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 1,916.903.305

005200 CEBOLA
2,080.000 4.880 10,150.40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

2,080.000 6.150 12,792.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 11,471.205.515

004265 CENOURA
1,480.000 5.070 7,503.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,480.000 7.250 10,730.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 9,116.806.160

024172 CHARQUE PA QUILO
440.000 116.920 51,444.80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

440.000 101.200 44,528.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 47,986.40109.060

033119 CODIMENTO MISTO
1,410.000 1.440 2,030.40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,410.000 4.590 6,471.90SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 4,251.153.015

039620 COLORÍFICO DE 100g
1,410.000 3.860 5,442.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,410.000 1.050 1,480.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 3,461.552.455

025647 ERVILHA EM CONSERVA
1,180.000 3.190 3,764.20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,180.000 2.050 2,419.00SANTOS E LEAO LTDA

Valores médios : 3,091.602.620

033121 EXTRATO DE TOMATE 320G
1,690.000 3.220 5,441.80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,690.000 2.590 4,377.10SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 4,909.452.905

028539 FARINHA P/ FAROFA KG
1,480.000 4.320 6,393.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,480.000 3.800 5,624.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 6,008.804.060

019731 FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO
1,990.000 3.050 6,069.50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,990.000 3.650 7,263.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 6,666.503.350

033124 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG
1,990.000 4.300 8,557.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,990.000 3.450 6,865.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 7,711.253.875

028533 FEIJÃO PRETO KG
1,300.000 6.350 8,255.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,300.000 6.900 8,970.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 8,612.506.625

024183 FRANGO CONGELADO QUILO
4,260.000 8.000 34,080.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

4,260.000 8.890 37,871.40SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 35,975.708.445

026549 LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200g
5,140.000 4.610 23,695.40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

rpt12



Vl. unitário Vl. total
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5,140.000 4.400 22,616.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 23,155.704.505

017719 MAIONESE
950.000 3.760 3,572.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

950.000 2.950 2,802.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 3,187.253.355

026563 MARGARINA COM SAL POTE 500g
1,850.000 3.510 6,493.50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,850.000 4.050 7,492.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 6,993.003.780

033127 MASSA PARA BOLO 1KG
560.000 9.240 5,174.40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

560.000 11.200 6,272.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 5,723.2010.220

039592 MILHO BRANCO
1,250.000 4.680 5,850.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,250.000 2.900 3,625.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 4,737.503.790

025648 MILHO VERDE EM CONSERVA
1,620.000 2.810 4,552.20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,620.000 2.100 3,402.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 3,977.102.455

039626 ÓLEO 900ml
2,080.000 4.070 8,465.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

2,080.000 4.500 9,360.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 8,912.804.285

039607 OVO
1,550.000 11.600 17,980.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,550.000 13.100 20,305.00SANTOS E LEAO LTDA

Valores médios : 19,142.5012.350

026571 PEITO DE FRANGO
1,120.000 10.620 11,894.40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,120.000 8.350 9,352.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 10,623.209.485

012608 SAL REFINADO
390.000 1.160 452.40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

390.000 1.600 624.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 538.201.380

039639 SALSICHA HOT DOG.
4,230.000 7.690 32,528.70NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

4,230.000 9.050 38,281.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 35,405.108.370

052264 POLPA DE FRURAS - VÁRIOS SABORES
1,120.000 13.520 15,142.40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,120.000 22.200 24,864.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 20,003.2017.860

015657 TEMPERO COMPLETO
1,350.000 2.540 3,429.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,350.000 4.150 5,602.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 4,515.753.345

024240 PIMENTINHA KG
280.000 6.800 1,904.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

280.000 12.000 3,360.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 2,632.009.400

004264 TOMATE
1,480.000 5.770 8,539.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 8,539.605.770

019779 VINAGRE, EMB C/ 750ML
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Vl. unitário Vl. total
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Código

Proponente

720.000 3.470 2,498.40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

720.000 2.690 1,936.80SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 2,217.603.080

019776 CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA PURA
2,830.000 16.300 46,129.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

2,830.000 21.300 60,279.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 53,204.0018.800

037016 Creme de leite.
2,250.000 4.240 9,540.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

2,250.000 2.750 6,187.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 7,863.753.495

039662 CARNE COM OSSO.
3,550.000 19.400 68,870.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

3,550.000 15.650 55,557.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 62,213.7517.525

033125 FEIJÃO CARIOCA 1KG
1,160.000 7.200 8,352.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,160.000 7.500 8,700.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 8,526.007.350

022255 FEIJÃO DA COLONIA EMBALAGEM C/ 1 KG
1,090.000 3.500 3,815.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,090.000 4.800 5,232.00SANTOS E LEAO LTDA

Valores médios : 4,523.504.150

020095 FRANGO EM PEDAÇOS CONGELADOS - COXA E SOBRECOXA
3,200.000 12.950 41,440.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

3,200.000 7.590 24,288.00SANTOS E LEAO LTDA

Valores médios : 32,864.0010.270

041646 maça *
280.000 5.760 1,612.80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

280.000 6.950 1,946.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 1,779.406.355

039624 MACARRÃO 500g
1,900.000 2.230 4,237.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,900.000 2.900 5,510.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 4,873.502.565

013449 MAMAO
210.000 4.300 903.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

210.000 6.550 1,375.50SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 1,139.255.425

039590 MASSA PARA SOPA
1,600.000 4.400 7,040.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,600.000 3.350 5,360.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 6,200.003.875

028537 REPOLHO KG
640.000 4.820 3,084.80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

640.000 7.000 4,480.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 3,782.405.910

039640 SARDINHA, LATA DE 250g
1,690.000 4.340 7,334.60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,690.000 7.490 12,658.10SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 9,996.355.915

033131 SELETA DE LEGUMES 200G
2,360.000 2.770 6,537.20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

2,360.000 2.200 5,192.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 5,864.602.485

033132 SOPÃO
1,690.000 6.890 11,644.10NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,690.000 5.000 8,450.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 10,047.055.945
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

033135 SUCO EM PÓ
3,800.000 1.400 5,320.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5,320.001.400

039615 ARROZ PARBORIZADO 1kg
2,100.000 3.950 8,295.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

2,100.000 2.950 6,195.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 7,245.003.450

039616 BATATA PALHA 140g
1,800.000 5.570 10,026.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,800.000 4.790 8,622.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 9,324.005.180

033117 BEBIDA LACTEA FERMENTADA
2,400.000 6.060 14,544.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

2,400.000 5.550 13,320.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 13,932.005.805

022229 CARNE SEM OSSO (CHAN OU ALCATRA OU FILE)
1,800.000 24.800 44,640.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,800.000 29.990 53,982.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 49,311.0027.395

004267 CHUCHU
300.000 4.520 1,356.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1,356.004.520

030452 FLOCAO PRE-COZIDO DE MILHO 500G
900.000 3.080 2,772.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

900.000 1.900 1,710.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 2,241.002.490

027264 LEITE CONDENSADO
1,200.000 4.500 5,400.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,200.000 3.950 4,740.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 5,070.004.225

022259 LEITE DE COCO VIDRO C/ 200ML
1,200.000 3.220 3,864.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,200.000 3.400 4,080.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 3,972.003.310

005281 LIMAO
180.000 5.090 916.20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 916.205.090

040142 MASSA PRA LASANHA
360.000 5.380 1,936.80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

360.000 3.750 1,350.00SANTOS E LEAO LTDA

Valores médios : 1,643.404.565

039606 MILHO PARA PIPOCA
1,800.000 2.960 5,328.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

1,800.000 2.690 4,842.00SANTOS E LEAO LTDA

Valores médios : 5,085.002.825

005201 PIMENTAO
300.000 7.760 2,328.00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

300.000 16.000 4,800.00SANTOS E LEAO LTDA
Valores médios : 3,564.0011.880
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Pará
Governo Municipal de Primavera

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 6

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
027130 ADOÇANTE LIQUIDO 100ml 390.000 5.740 2,238.60

005137 ALHO 348.000 19.420 6,758.16

022224 BANANA DUZIA 420.000 6.480 2,721.60

004263 BATATA 1,320.000 5.730 7,563.60

005200 CEBOLA 2,080.000 4.880 10,150.40

004265 CENOURA 1,480.000 5.070 7,503.60

033119 CODIMENTO MISTO 1,410.000 1.440 2,030.40

019731 FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1,990.000 3.050 6,069.50

028533 FEIJÃO PRETO KG 1,300.000 6.350 8,255.00

024183 FRANGO CONGELADO QUILO 4,260.000 8.000 34,080.00

026563 MARGARINA COM SAL POTE 500g 1,850.000 3.510 6,493.50

033127 MASSA PARA BOLO 1KG 560.000 9.240 5,174.40

039626 ÓLEO 900ml 2,080.000 4.070 8,465.60

039607 OVO 1,550.000 11.600 17,980.00

012608 SAL REFINADO 390.000 1.160 452.40

039639 SALSICHA HOT DOG. 4,230.000 7.690 32,528.70

052264 POLPA DE FRURAS - VÁRIOS SABORES 1,120.000 13.520 15,142.40

015657 TEMPERO COMPLETO 1,350.000 2.540 3,429.00

024240 PIMENTINHA KG 280.000 6.800 1,904.00

004264 TOMATE 1,480.000 5.770 8,539.60

019776 CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA PURA 2,830.000 16.300 46,129.00

033125 FEIJÃO CARIOCA 1KG 1,160.000 7.200 8,352.00

022255 FEIJÃO DA COLONIA EMBALAGEM C/ 1 KG 1,090.000 3.500 3,815.00

041646 maça * 280.000 5.760 1,612.80

039624 MACARRÃO 500g 1,900.000 2.230 4,237.00

013449 MAMAO 210.000 4.300 903.00

028537 REPOLHO KG 640.000 4.820 3,084.80

039640 SARDINHA, LATA DE 250g 1,690.000 4.340 7,334.60

033135 SUCO EM PÓ 3,800.000 1.400 5,320.00

022229 CARNE SEM OSSO (CHAN OU ALCATRA OU FILE) 1,800.000 24.800 44,640.00

004267 CHUCHU 300.000 4.520 1,356.00

022259 LEITE DE COCO VIDRO C/ 200ML 1,200.000 3.220 3,864.00

005281 LIMAO 180.000 5.090 916.20

005201 PIMENTAO 300.000 7.760 2,328.00

Total do(s) item(ns) : 321,372.86

SANTOS E LEAO LTDA
039601 ACHOCOLATADO 2,340.000 4.450 10,413.00

019742 AÇUCAR REFINADO 5,520.000 3.850 21,252.00

026561 ARROZ TIPO 1 3,940.000 2.850 11,229.00

039536 AZEITONA VERDE 1,300.000 3.790 4,927.00

039553 BISCOITO CREAM CRACKER 5,740.000 3.750 21,525.00

036260 BISCOITO MAIZENA 5,320.000 4.100 21,812.00

039604 BISCOITO MARIA TRADICIONAL 5,460.000 3.450 18,837.00

036265 CAFÉ 250G 5,630.000 4.350 24,490.50

022243 CALDO DE GALINHA EMB. C/ 2 UND 350.000 1.000 350.00

033118 CATCHUP 580.000 2.490 1,444.20

024172 CHARQUE PA QUILO 440.000 101.200 44,528.00

039620 COLORÍFICO DE 100g 1,410.000 1.050 1,480.50
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

025647 ERVILHA EM CONSERVA 1,180.000 2.050 2,419.00

033121 EXTRATO DE TOMATE 320G 1,690.000 2.590 4,377.10

028539 FARINHA P/ FAROFA KG 1,480.000 3.800 5,624.00

033124 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG 1,990.000 3.450 6,865.50

026549 LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200g 5,140.000 4.400 22,616.00

017719 MAIONESE 950.000 2.950 2,802.50

039592 MILHO BRANCO 1,250.000 2.900 3,625.00

025648 MILHO VERDE EM CONSERVA 1,620.000 2.100 3,402.00

026571 PEITO DE FRANGO 1,120.000 8.350 9,352.00

019779 VINAGRE, EMB C/ 750ML 720.000 2.690 1,936.80

037016 Creme de leite. 2,250.000 2.750 6,187.50

039662 CARNE COM OSSO. 3,550.000 15.650 55,557.50

020095 FRANGO EM PEDAÇOS CONGELADOS - COXA E SOBRECOXA 3,200.000 7.590 24,288.00

039590 MASSA PARA SOPA 1,600.000 3.350 5,360.00

033131 SELETA DE LEGUMES 200G 2,360.000 2.200 5,192.00

033132 SOPÃO 1,690.000 5.000 8,450.00

039615 ARROZ PARBORIZADO 1kg 2,100.000 2.950 6,195.00

039616 BATATA PALHA 140g 1,800.000 4.790 8,622.00

033117 BEBIDA LACTEA FERMENTADA 2,400.000 5.550 13,320.00

030452 FLOCAO PRE-COZIDO DE MILHO 500G 900.000 1.900 1,710.00

027264 LEITE CONDENSADO 1,200.000 3.950 4,740.00

040142 MASSA PRA LASANHA 360.000 3.750 1,350.00

039606 MILHO PARA PIPOCA 1,800.000 2.690 4,842.00

Total do(s) item(ns) : 391,122.10

Total geral : 712,494.96
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Pará
Governo Municipal de Primavera

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 8

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

039601 ACHOCOLATADO 2,340.0000 4.960 11,606.40

019742 AÇUCAR REFINADO 5,520.0000 3.905 21,555.60

027130 ADOÇANTE LIQUIDO 100ml 390.0000 6.795 2,650.05

005137 ALHO 348.0000 19.505 6,787.74

026561 ARROZ TIPO 1 3,940.0000 3.575 14,085.50

039536 AZEITONA VERDE 1,300.0000 4.240 5,512.00

022224 BANANA DUZIA 420.0000 7.465 3,135.30

004263 BATATA 1,320.0000 6.210 8,197.20

039553 BISCOITO CREAM CRACKER 5,740.0000 3.990 22,902.60

036260 BISCOITO MAIZENA 5,320.0000 4.905 26,094.60

039604 BISCOITO MARIA TRADICIONAL 5,460.0000 3.730 20,365.80

036265 CAFÉ 250G 5,630.0000 4.670 26,292.10

022243 CALDO DE GALINHA EMB. C/ 2 UND 350.0000 1.090 381.50

033118 CATCHUP 580.0000 3.305 1,916.90

005200 CEBOLA 2,080.0000 5.515 11,471.20

004265 CENOURA 1,480.0000 6.160 9,116.80

024172 CHARQUE PA QUILO 440.0000 109.060 47,986.40

033119 CODIMENTO MISTO 1,410.0000 3.015 4,251.15

039620 COLORÍFICO DE 100g 1,410.0000 2.455 3,461.55

025647 ERVILHA EM CONSERVA 1,180.0000 2.620 3,091.60

033121 EXTRATO DE TOMATE 320G 1,690.0000 2.905 4,909.45

028539 FARINHA P/ FAROFA KG 1,480.0000 4.060 6,008.80

019731 FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1,990.0000 3.350 6,666.50

033124 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG 1,990.0000 3.875 7,711.25

028533 FEIJÃO PRETO KG 1,300.0000 6.625 8,612.50

024183 FRANGO CONGELADO QUILO 4,260.0000 8.445 35,975.70

026549 LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200g 5,140.0000 4.505 23,155.70

017719 MAIONESE 950.0000 3.355 3,187.25

026563 MARGARINA COM SAL POTE 500g 1,850.0000 3.780 6,993.00

033127 MASSA PARA BOLO 1KG 560.0000 10.220 5,723.20

039592 MILHO BRANCO 1,250.0000 3.790 4,737.50

025648 MILHO VERDE EM CONSERVA 1,620.0000 2.455 3,977.10

039626 ÓLEO 900ml 2,080.0000 4.285 8,912.80

039607 OVO 1,550.0000 12.350 19,142.50

026571 PEITO DE FRANGO 1,120.0000 9.485 10,623.20

012608 SAL REFINADO 390.0000 1.380 538.20

039639 SALSICHA HOT DOG. 4,230.0000 8.370 35,405.10

052264 POLPA DE FRURAS - VÁRIOS SABORES 1,120.0000 17.860 20,003.20

015657 TEMPERO COMPLETO 1,350.0000 3.345 4,515.75

024240 PIMENTINHA KG 280.0000 9.400 2,632.00

004264 TOMATE 1,480.0000 5.770 8,539.60

019779 VINAGRE, EMB C/ 750ML 720.0000 3.080 2,217.60

019776 CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA PURA 2,830.0000 18.800 53,204.00

037016 Creme de leite. 2,250.0000 3.495 7,863.75

039662 CARNE COM OSSO. 3,550.0000 17.525 62,213.75

033125 FEIJÃO CARIOCA 1KG 1,160.0000 7.350 8,526.00

022255 FEIJÃO DA COLONIA EMBALAGEM C/ 1 KG 1,090.0000 4.150 4,523.50

020095 FRANGO EM PEDAÇOS CONGELADOS - COXA E SOBRECOXA 3,200.0000 10.270 32,864.00

041646 maça * 280.0000 6.355 1,779.40

039624 MACARRÃO 500g 1,900.0000 2.565 4,873.50

013449 MAMAO 210.0000 5.425 1,139.25
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039590 MASSA PARA SOPA 1,600.0000 3.875 6,200.00

028537 REPOLHO KG 640.0000 5.910 3,782.40

039640 SARDINHA, LATA DE 250g 1,690.0000 5.915 9,996.35

033131 SELETA DE LEGUMES 200G 2,360.0000 2.485 5,864.60

033132 SOPÃO 1,690.0000 5.945 10,047.05

033135 SUCO EM PÓ 3,800.0000 1.400 5,320.00

039615 ARROZ PARBORIZADO 1kg 2,100.0000 3.450 7,245.00

039616 BATATA PALHA 140g 1,800.0000 5.180 9,324.00

033117 BEBIDA LACTEA FERMENTADA 2,400.0000 5.805 13,932.00

022229 CARNE SEM OSSO (CHAN OU ALCATRA OU FILE) 1,800.0000 27.395 49,311.00

004267 CHUCHU 300.0000 4.520 1,356.00

030452 FLOCAO PRE-COZIDO DE MILHO 500G 900.0000 2.490 2,241.00

027264 LEITE CONDENSADO 1,200.0000 4.225 5,070.00

022259 LEITE DE COCO VIDRO C/ 200ML 1,200.0000 3.310 3,972.00

005281 LIMAO 180.0000 5.090 916.20

040142 MASSA PRA LASANHA 360.0000 4.565 1,643.40

039606 MILHO PARA PIPOCA 1,800.0000 2.825 5,085.00

005201 PIMENTAO 300.0000 11.880 3,564.00

Total  : 802,907.04
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